

## Delta på Nordiska Brigaden 2023-12-18 till 2024-01-03. Sista anmälningdag 17:e november!

### Nordiska Brigaden 18 december 2023 till 3 januari 2024

Välkommen till Nordiska Brigaden 2023!

Vill du lära dig om den kubanska revolutionen och socialismen med kamrater från hela Skandinavien och Europa? Då har ni möjlighet att göra detta i år!

Nordiska brigaden för volontärarbete och solidaritet med Kuba, som kommer att äga rum från den 18 december 2023 till den 3 januari 2024.

Programmet omfattar besök på platser av historiskt, ekonomiskt, kulturellt och socialt intresse, föreläsningar om aktuella nationella frågor och möten med företrädare för organisationer i det kubanska samhället och folket i allmänhet. Det inkluderar också visning av kubanska filmer, dansklasser, produktivt jordbruksarbete och solidaritetsevenemang.

Brigaden kommer att äga rum i provinserna Artemisa, Havanna och Pinar del Rio; Vistelsen är 17 nätter lång, varav 4 nätter i Pinar del Rio och 13 av dem i det internationella lägret Julio Antonio Mella (CIJAM), beläget i kommunen Caimito 45 km från Havanna.

### Sista anmälningdag är den 17: e. november 2023!

Klicka på länken längst ner och du får upp ett detaljerat program för Nordiska Brigaden i december.



Vi rekommenderar våra Brigadresor varmt. Du får en unik insikt i kubanskt liv till en mycket låg kostnad!

Hela vistelsen kostar 690,00 euro per brigadmedlem. (Pris vid över 50 deltagare på Brigaden. Vid under 50 deltagare 795 euro per person).

Se brev nedan för vad som ingår i priset.

Du har möjlighet att komma innan och/eller stanna efter Brigaden.

Har du frågor eller vill anmäla dig, kontakta Juan-Carlos Sepulveda [coto55@hotmail.com](mailto:coto55@hotmail.com) eller telefon 070 2078996.

Dagsprogrammet framgår av pdf-filen nedan:

**Brigadprogram** december 2023 på Svenska.

## Brev från ICAP

Inbjudan FÖR DELTAGARE  
65:E UPPLAGAN AV NORDISKA BRIGADEN  
SOLIDARITET MED KUBA

Kära vänner:

Cuban Institute of Friendship with the Peoples (ICAP) och dess resebyrå Amistur Cuba S.A. har nöjet att bjuda in dig att delta i den 65:e kontingenten inom Nordiska brigaden för volontärarbete och solidaritet med Kuba, som kommer att äga rum från den 18 december 2023 till den 3 januari 2024. Eftersom det är traditionellt är huvudsyftet med detta program att dela med vänner som besöker oss en ny årsdag för den kubanska revolutionens triumf samt att ge dem en större kunskap om vårt folks verklighet och om de sociala prestationer som uppnåtts efter 64 segrande år, trots åtstramning av den ekonomiska, finansiell och kommersiell blockadpolitik som införts av USA: s regeringar på Kuba.

Programmet omfattar besök på platser av historiskt, ekonomiskt, kulturellt och socialt intresse, föreläsningar om aktuella nationella frågor och möten med företrädare för organisationer i det kubanska samhället och folket i allmänhet, bland andra aktiviteter. Det inkluderar också fritidsaktiviteter, visning av kubanska filmer, dansklasser, produktivt jordbruksarbete och andra solidaritetsevenemang. Detta kommer att erbjuda er möjligheten att komma närmare vårt folks egenhet och att ännu mer förstå orsakerna som upprätthåller och stärker vår revolution.

Aktivitetsprogrammet kommer att äga rum i provinserna Artemisa, Havanna och Pinar del Rio; 17 natters vistelse, 13 av dem i International Camp "Julio Antonio Mella" (CIJAM), som ligger i Caimito kommun, 45 km från Havanna och 4 nätter i Pinar del Rio, den västligaste provinsen på ön, känd som bästa tobakens land och känd för sin skönhet och rika natur.

Hela vistelsen kostar 690,00 euro per brigadmedlem. Det inkluderar logi (i delade rum för upp till 4 personer på CIJAM), dubbel- eller trebäddsrum i Pinar del Rio, tre måltider dagligen, transfer in och ut från flygplatsen och transport till alla aktiviteter som planeras i programmet. Om det totala antalet deltagare i brigaden i slutändan är under 50 personer, stiger kostnaden för deltagande till 795,00 euro, vilket kommer att vara känt på lämpligt sätt innan motsvarande betalning görs. Valfria aktiviteter ingår inte i den totala kostnaden som ska betalas och kommer att innebära en extra kostnad. Det är ett viktigt villkor att resa med sjukförsäkring som har täckning på Kuba.

Brigadmedlemmar som anländer till CIJAM före den 17 december 2023 måste betala ett extra tillägg på 15,00 euro per natt för boende och måltider.

Jordbruksarbete kommer att utföras i områden kring lägret, skapat 1972, som har tillräckliga förutsättningar för att tillfredsställa kollektivt liv såväl som behoven hos människor som besöker oss från olika delar av världen. Med hjälp samtycker brigadmedlemmen till att följa det angivna programmet och att korrekt följa reglerna för uppförande, disciplin och social samexistens samt följa hygieniska sanitära åtgärder.

Ange om du har några medicinska, kost- eller andra krav. Deltagare som befinner sig i Havanna

innan brigaden börjar kommer att garanteras transport till CIJAM, som kommer att lämna ICAP: s  
högkvarter, Calle 17 no 306 e/ H e I, Vedado, Habana, den 17 december 2023 kl. 17:00.  
?

Vi skulle vilja ha er närvaro i den 65:e upplagan av den nordiska brigaden för frivilligt arbete och  
solidaritet med Kuba, så att vi tillsammans kan dela vad det traditionellt har varit en oförglömlig  
upplevelse till förmån för fred och broderskap bland våra folk.

Broderligt,

Claudia Pérez Berlanga

Brigadens direktör

Kubanska institutet för vänskap med folken